
 
ДЕРЖАВНА ФІСКАЛЬНА СЛУЖБА УКРАЇНИ 

 УНІВЕРСИТЕТ ДЕРЖАВНОЇ ФІСКАЛЬНОЇ СЛУЖБИ УКРАЇНИ 

  

Н А К А З  

 

1 4 . 0 5 .  2018                  Ірпінь                         №227-к 

 
Про оголошення  конкурсу на заміщення  

вакантних посад науково-педагогічних  

працівників та організацію  проведення  

конкурсу в Університеті ДФС України   
 

З метою забезпечення організації навчального процесу, відповідно до 

п.11 ст. 55 Закону України «Про вищу освіту»   

 

НАКАЗУЮ:  

       1.Оголосити конкурс на заміщення вакантних посад   науково-

педагогічних працівників  Університету ДФС України (далі - Університет) в 

порядку обрання за конкурсом. 

 2.Начальнику відділу кадрів (Панасюк Н.С.) подати в засоби масової 

інформації та на офіційний Веб-сайт Університету  оголошення про 

проведення конкурсу на заміщення вакантних посад  науково-педагогічних 

працівників (додаток 1) . 

 3.Створити  конкурсну комісію з проведення відбору претендентів на 

заміщення вакантних посад науково-педагогічних працівників (додаток 2). 

 4. Першому проректору з навчально-методичної та виховної роботи 

(Шевчук О.А.) забезпечити належну організацію проведення конкурсу 

відповідно до чинного законодавства. 

          5. Контроль за виконанням  наказу залишаю за собою. 

 

 

  

 

Ректор          П.В. Пашко 

 


